UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v hướng dẫn ông Phạm Minh

Nhật gửi đơn khiếu nại

   Nghi Xuân, ngày  12  tháng  4  năm 2022

                         Kính gửi:            Ông Phạm Minh Nhật

                                            Địa chỉ: TDP 5, thị trấn Xuân An

Ngày 05/4/2022, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được đơn của

ông Phạm Minh Nhật, TDP 5, thị trấn Xuân An với nội dung: “Khiếu nại hành

vi hành chính của Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Nghi Xuân từ

chối tiếp nhận giải quyết hồ sơ”.

 Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh, thì khiếu nại của ông thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn

phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Nghi Xuân.

        Đề nghị ông gửi đơn khiếu nại đến Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh

huyện Nghi Xuân để được giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP HĐND&UBND-Trưởng Ban TCD huyện;

- Thanh tra huyện; phòng TN-MT, Tư pháp;

- UBND thị trấn Xuân An;

- Ông Phạm Minh Nhật.

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2022-04-12T08:46:43+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-04-12T09:20:30+0700

		2022-04-12T09:20:46+0700